Renuncians exceptioni etc.
Que omnia etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
Actum Ianue in platea nobilium de Auria in domo suprascripti Bar- 

tholomei de Auria videlicet in aula dicte domus anno Dominice nativitatis 
millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione nona secundum Ianue 
cursum, die iovis quinta iunii, in vesperis, presentibus testibus Benedicto 
Rolando de Aurigo quondam Gullielmi et Iacobo Aicardo de plebe quondam 
Leonardi ad premissa vocatis et rogatis.

CVI — 21 Novembre 1528

Pelota Cibo, vedova d i Bartolomeo « de Flisco », suo cognato Gero•/ 
lamo « de Flisco » e Giambattista, fedecommissario del detto Barto/ 
lomeo, vendono lo schiavo Gianico al notaio Baldassarre Imperiale^}-).

(Venditio sciavi).
In nomine Domini amen. Pelota filia quondam Lodisii Cibo et' uxor 

quondam Bartholomei de Flisco et Ieronimus de Flisco frater dicti quon
dam Bartholomei ac Iohannes Baptista comunalis unus ex quatuor fidei
commissariis testamentariis dicti quondam Bartholomei, et ad dictum fidei
commissum admissi et confirmati per egregium dominum vicarium prime 
salle municipalis domini potestatis Ianue prout patet vigore publici instru
menti scripti manu Laurentii de Villa notarii ut asseritur.

Sponte etc. vendiderunt et titulo et ex causa venditionis dederunt, 
cesserunt, tradiderunt et mandaverunt seu quasi Baldasari Imperiali de 
Garbarino notario quondam Augustini, presenti ementi etc. quemdam scla- 
vum nominatum Ianichum de progenie Maurorum etatis annorum sexde- 
cim in circa, sanum et nitidum secundum consuetudinem civitatis.

Ad habendum etc.
Pro precio et nomine veri et finiti precii scutorum viginti auri solidi 

quos dicti Pelota, Ieronimus et Iohannes Baptista dictis nominibus confessi 
fuerunt et confitentur habuisse et recepisse in presentia mei notarii et 
testium infrascriptorum a dicto Baldasare et de eis etc.

Promittentes dicti Pelota, Ieronimus et Iohannes Baptista dictis nomi
nibus dicto Baldasari presentì ut supra dictum sclavum ut supra vendi

tum etc.

(1) A tti del n o i. V incenzo De F ranch i Rezzo, 1528-9, f. 11, n. 415.
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Defendere etc.
Ratis etc.
Que omnia et singula suprascripta etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
Actum Ianue in contrada nobilium de Cigalla videlicet in scalis domus 

dicti quondam Bartholomei, anno dominice nativitatis MDXXVM, indictio
ne prima secundum Ianue cursum die sabbati XXI novembris in vesperis, 
presentibus Celso de Monteacuto tintore quondam Bap.te et Lazaro de 
Honeto quondam Luce, civibus Ianue testibus vocatis et rogatis.